事 務 連 絡

令和７年７月１日

岡山市スポーツ少年団

単位団代表者 様

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡 山 市 ス ポ ー ツ 少 年 団

第６０回岡山県スポーツ少年団交歓交流大会について

 時下、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素から、岡山市スポーツ少年団の育成・発展にご理解とお力添えをいた

だき、厚くお礼申し上げます。

 さて、岡山県スポーツ少年団が毎年７月下旬頃開催しております標記大会

について、令和７年度は、下記の期日で開催予定とされています。岡山県ス

ポーツ少年団より開催案内が届き次第、改めて周知させていただきます。

記

１ 事業名   第６０回岡山県スポーツ少年団交歓交流大会

２ 期 日   令和７年１１月８日（土）、９日（日） １泊２日

３ 会 場   公益財団法人岡山県スポーツ協会玉野スポーツセンター

         〒706-0001 玉野市田井 2-4464-10

         TEL 0863-31-0888

問い合わせ先

〒700-0905

岡山市北区春日町５－６

岡山市勤労者福祉センター４階

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡山市スポーツ少年団 岡・植月

TEL：086-235-1280

E-mail：spo@okayamashi-taikyo.com

https://okayamashi-taikyo.com/